
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 11.01.2023 r. 

WZP.271.86.2022.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie i montaż instalacji przestrzennej na elewacji 

budynku Teatru Kameralnego przy ul. Grodzkiej 14-16 w Bydgoszczy” – 

WZP.271.86.2022.B 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1 

„EL-PRZEM” Sp. z o.o. 

Nowe Dąbie 67B 

89-210 Łabiszyn 

NIP: 562-180-72-10 

 430 500,00zł  5 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2 

STUDIO REKLAMY EUROMET  

Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 30B 

20-234 Lublin 

NIP: 946-268-56-81 

324 720,00 zł 5 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

3 

NECU Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska 41 

85-871 Bydgoszcz 

NIP: 554-293-90-29 

 

172 200,00 zł 5 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 



4 

FERWOR PAWEŁ PACIOREK 

ul. Wiktorii Wiedeńskiej 7/9 

02-954 Warszawa 

NIP: 826-213-94-30 

150 000,00 zł 1 rok 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 


